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Datenblatt

Set Polaris-box 4 SCM, OTO@BEP HAK1, 2xLC Duplex, APC 8°, ohne Schloss

R923460

030.7201. /  ähnliches Produkt

BESCHREIBUNG

LIEFERUMFANG

• 1x Polaris-box 4 SCM ohne Schloss

• 1x FMTS Spleisskassette Compact 4HS

• 1x FMTS Compact Spleissmuldenabdeckung

• 1x Polaris Kabeleinführung IP54 12x2-2.7mm

• 1x Polaris Kabeleinführung IP54 3-13mm

• 1x Set Pigtail, G657A, LC APC 8°, grün, gelb, blau, grün

• 2x Adapter LC Duplex, grün, flanschlos

• 1x Polaris-Adapteranschluss für SC/LC Duplex/E-2000TM

TECHNISCHE DATEN 12

BESCHREIBUNG WERT / WERTEBEREICH

Faserzahl 4

Faserklasse G.657.A1 (covers G.652.D, OS1, OS2)

Anzahl Verbinder (A) 2

Steckverbindertyp Anschluss (A) LC-Duplex

Verbinderfarbe (A) grün

Schliff Verbinder (A) APC 8°

Schutzart IP IP 65

Befestigungsart der Kupplung flanschlos – mit Schnellmontage-clip

Bestückung voll bestückt

Kapazität (Port) 2

Verteiler-, Gehäusetyp Gehäuse

Abschliessbar Nein

MECHANISCHE DATEN 3

BESCHREIBUNG WERT/ WERTEBEREICH

Abmessung 156 mm x 230 mm x 63 mm / 6.142 in x 9.055 in x 2.48 in (B x H x 
T)

Farb Code RAL 7035 Lichtgrau




